
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/193/2021 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372, z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2021.305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/155/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2021 (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 712, 2766, 3316, 3963, 4065),  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 42.134.341,43 zł zwiększa się o kwotę 225.430,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 42.359.771,43 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 40.620.477,61 zł 
zwiększa się o kwotę 225.430,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 40.845.907,61 zł, dochody majątkowe 
wynoszą kwotę 1.513.863,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 45.555.503,11 zł zwiększa się o kwotę 529.092,51 zł 
i zmniejsza się o kwotę 303.662,51 zł, tj. do kwoty w wysokości 45.780.933,11 zł, z tego wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 38.582.708,54 zł zwiększa się o kwotę 528.592,51 zł i zmniejsza się o kwotę 
3.662,51 zł, tj. do kwoty 39.107.638,54 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 6.972.794,57 zł 
zwiększa się o kwotę 500,00 zł i zmniejsza się o kwotę 300.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 
6.673.294,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 197.661,00 zł zwiększa się o kwotę 12.500,00 zł, tj. do 
kwoty 210.161,00 zł; 

4) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) w określonych w § 9 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 
553.924,30 zł dokonuje sie zmian, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2021 r.

Poz. 4351



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4351



Uchwała Nr XXXIII/193/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 14 października 2021 roku Załącznik Nr 1

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2700 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

756 10 787 153,78 0,00 183 530,00 10 970 683,78

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 4 065 000,00 0,00 183 530,00 4 248 530,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 1 000,00 0,00 183 530,00 184 530,00

758 Różne rozliczenia 14 409 728,53 0,00 25 900,00 14 435 628,53

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 888 676,00 0,00 25 900,00 7 914 576,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 888 676,00 0,00 25 900,00 7 914 576,00

855 Rodzina 15 125,00 0,00 14 000,00 29 125,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4351



0,00 0,00 0,00 0,00

85502 15 120,00 0,00 14 000,00 29 120,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0900 0,00 0,00 900,00 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

bieżące razem: 27 407 898,31 0,00 225 430,00 27 633 328,31

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 513 863,82 0,00 0,00 1 513 863,82

730 098,71 0,00 0,00 730 098,71

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 13 212 579,30 0,00 0,00 13 212 579,30

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 42 134 341,43 0,00 225 430,00 42 359 771,43

730 098,71 0,00 0,00 730 098,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4351



Uchwała Nr XXXIII/193/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 14 października 2021 roku Załącznik Nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -836,56 -836,56 -836,56 0,00 -836,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -836,56 -836,56 -836,56 0,00 -836,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -836,56 -836,56 -836,56 0,00 -836,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

257 800,00 7 800,00 7 800,00 250 000,00 250 000,00

257 800,00 7 800,00 7 800,00 250 000,00 250 000,00

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 473 296,45 1 149 968,88 1 149 968,88 1 149 968,88 3 323 327,57 3 323 327,57

2 361,51 2 361,51 2 361,51 2 361,51

4 474 821,40 1 151 493,83 1 151 493,83 1 151 493,83 3 323 327,57 3 323 327,57

3 658 347,40 994 019,83 994 019,83 994 019,83 2 664 327,57 2 664 327,57

2 361,51 2 361,51 2 361,51 2 361,51

3 659 872,35 995 544,78 995 544,78 995 544,78 2 664 327,57 2 664 327,57

324 266,48 324 266,48 324 266,48 324 266,48

323 429,92 323 429,92 323 429,92 323 429,92

127 719,35 127 719,35 127 719,35 127 719,35

2 361,51 2 361,51 2 361,51 2 361,51

130 080,86 130 080,86 130 080,86 130 080,86

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

364 300,00 364 300,00 320 345,99 76 250,00 244 095,99 18 154,01 25 800,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

366 300,00 366 300,00 322 345,99 76 250,00 246 095,99 18 154,01 25 800,00

222 300,00 222 300,00 179 345,99 76 250,00 103 095,99 18 154,01 24 800,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

224 300,00 224 300,00 181 345,99 76 250,00 105 095,99 18 154,01 24 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4351



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 045,99 59 045,99 59 045,99 59 045,99

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

61 045,99 61 045,99 61 045,99 61 045,99

278 661,00 278 661,00 278 661,00 278 661,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

291 161,00 291 161,00 291 161,00 291 161,00

197 661,00 197 661,00 197 661,00 197 661,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

210 161,00 210 161,00 210 161,00 210 161,00

197 661,00 197 661,00 197 661,00 197 661,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

210 161,00 210 161,00 210 161,00 210 161,00

14 242 447,96 13 246 980,96 7 934 130,00 6 582 710,27 1 351 419,73 5 053 800,96 259 050,00 995 467,00 995 467,00

25 900,00 25 900,00 16 390,26 9 100,00 7 290,26 9 509,74

14 268 347,96 13 272 880,96 7 950 520,26 6 591 810,27 1 358 709,99 5 063 310,70 259 050,00 995 467,00 995 467,00

8 581 066,29 8 581 066,29 4 879 812,25 4 469 000,00 410 812,25 3 496 254,04 205 000,00

25 900,00 25 900,00 16 390,26 9 100,00 7 290,26 9 509,74

8 606 966,29 8 606 966,29 4 896 202,51 4 478 100,00 418 102,51 3 505 763,78 205 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 9 509,74 9 509,74 9 509,74

9 509,74 9 509,74 9 509,74

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 490 000,00 3 490 000,00 3 490 000,00 3 490 000,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00

3 499 100,00 3 499 100,00 3 499 100,00 3 499 100,00

115 312,25 115 312,25 115 312,25 115 312,25

7 290,26 7 290,26 7 290,26 7 290,26

122 602,51 122 602,51 122 602,51 122 602,51

79 154,00 79 154,00 79 154,00 30 854,00 48 300,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

80 654,00 80 654,00 80 654,00 30 854,00 49 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4351



2910

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 936 072,11 2 756 072,11 2 493 128,11 747 848,40 1 745 279,71 253 944,00 9 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 1 150 000,00

-1 175,95 -1 175,95 -1 175,95 -1 175,95

3 934 896,16 2 754 896,16 2 491 952,16 747 848,40 1 744 103,76 253 944,00 9 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 1 150 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

99 579,71 89 579,71 89 579,71 89 579,71 10 000,00 10 000,00

-1 175,95 -1 175,95 -1 175,95 -1 175,95

98 403,76 88 403,76 88 403,76 88 403,76 10 000,00 10 000,00

65 509,75 65 509,75 65 509,75 65 509,75

-1 175,95 -1 175,95 -1 175,95 -1 175,95

64 333,80 64 333,80 64 333,80 64 333,80

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 533 063,29 1 163 063,29 307 863,29 5 000,00 302 863,29 850 000,00 5 200,00 370 000,00 370 000,00

-301 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -300 000,00 -300 000,00

484 831,00 484 331,00 470 801,00 470 801,00 13 530,00

1 716 244,29 1 645 744,29 777 014,29 5 000,00 772 014,29 863 530,00 5 200,00 70 500,00 70 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

1 153 163,29 823 163,29 173 163,29 173 163,29 650 000,00 330 000,00 330 000,00

-301 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -300 000,00 -300 000,00

483 530,00 483 530,00 470 000,00 470 000,00 13 530,00

1 335 543,29 1 305 543,29 642 013,29 642 013,29 663 530,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 13 530,00 13 530,00 13 530,00

13 530,00 13 530,00 13 530,00

31 132,99 31 132,99 31 132,99 31 132,99

30 982,99 30 982,99 30 982,99 30 982,99

14 558,83 14 558,83 14 558,83 14 558,83

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

13 558,83 13 558,83 13 558,83 13 558,83

53 421,47 53 421,47 53 421,47 53 421,47

470 000,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00

523 421,47 523 421,47 523 421,47 523 421,47

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

316 470,00 316 470,00 316 470,00

-286 470,00 -286 470,00 -286 470,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4351



6220

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

13 530,00 13 530,00 13 530,00

-13 530,00 -13 530,00 -13 530,00

179 900,00 139 900,00 134 700,00 5 000,00 129 700,00 5 200,00 40 000,00 40 000,00

1 301,00

180 701,00 140 201,00 135 001,00 5 000,00 130 001,00 5 200,00 40 500,00 40 500,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00

27 301,00 27 301,00 27 301,00 27 301,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00

32 085 123,81 25 362 329,24 17 695 002,27 10 769 471,67 6 925 530,60 6 360 898,97 906 428,00 400 000,00 6 722 794,57 6 722 794,57 1 292 000,00

-303 662,51 -3 662,51 -3 662,51 -3 662,51 -300 000,00 -300 000,00

529 092,51 528 592,51 505 552,77 9 100,00 496 452,77 23 039,74

32 310 553,81 25 887 259,24 18 196 892,53 10 778 571,67 7 418 320,86 6 383 938,71 906 428,00 400 000,00 6 423 294,57 6 423 294,57 1 292 000,00

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

13 212 579,30 13 212 579,30 1 431 859,60 487 276,00 944 583,60 32 501,70 11 748 218,00

13 212 579,30 13 212 579,30 1 431 859,60 487 276,00 944 583,60 32 501,70 11 748 218,00

45 555 503,11 38 582 708,54 19 126 861,87 11 256 747,67 7 870 114,20 6 401 200,67 12 654 646,00 400 000,00 6 972 794,57 6 972 794,57 1 292 000,00 

-303 662,51 -3 662,51 -3 662,51 -3 662,51 -300 000,00 -300 000,00 

529 092,51 528 592,51 505 552,77 9 100,00 496 452,77 23 039,74 

45 780 933,11 39 107 638,54 19 628 752,13 11 265 847,67 8 362 904,46 6 424 240,41 12 654 646,00 400 000,00 6 673 294,57 6 673 294,57 1 292 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4351



Uchwała Nr XXXIII/193/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 14 października 2021 roku Załącznik Nr 3

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Dotacje celowe

Razem

Dotacje celowe

Razem
w tym w tym

dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 

600 60014 0,00 0,00 0,00 

1 Dotacja finansowanie kosztów Izby Wytrzeźwień 851 85158 0,00 0,00 0,00 

2 900 90013 0,00 0,00 0,00 

3 900 90017 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
Gminny Ośrodek Kultury  w Werbkowicach

921 92109 0,00 0,00 

5 Gminna Biblioteka Publiczna w Werbkowicach 921 92116 0,00 0,00 0,00 0,00 

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

6 754 75412 0,00 0,00 0,00 

7 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80101 0,00 0,00 

8 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 801 80101 0,00 0,00 

10 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80101 0,00 0,00 

11 801 80101 0,00 0,00 

12 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80106 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 801 80106 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 801 80106 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 801 80149 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 801 80149 0,00 0,00 0,00 0,00 

Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Zmiana 
uchwałą

Dotacje 
przedmioto

we

Dotacje 
podmiotoweDotacje celowe 

razem
Dotacje celowe 

razemna zadania 
bieżące

na zadania 
inwestycyjne

na zadania 
bieżące

na zadania 
inwestycyjne

253 944,00 850 000,00 7 800,00 263 530,00 271 330,00 1 375 274,00 253 944,00 850 000,00 21 330,00 250 000,00 271 330,00 1 375 274,00 

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Hrubieszowskiemu 
na przebudowę dróg 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Miasto Zamość - współfinansowanie Schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego 253 944,00 253 944,00 253 944,00 253 944,00 

650 000,00 13 530,00 13 530,00 663 530,00
*

-13 530,00
+13 530,00

650 000,00 13 530,00 13 530,00 663 530,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

4 881 800,96 407 655,71 407 655,71 5 289 456,67 9 509,74 4 881 800,96 417 165,45 417 165,45 5 298 966,41 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji Stowarzyszeniom OSP 18 154,01 18 154,01 18 154,01 18 154,01 18 154,01 18 154,01 

328 317,96 328 317,96 1 375,20 328 317,96 1 375,20 1 375,20 329 693,16 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 811 710,88 811 710,88 811 710,88 811 710,88 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 1 041 472,36 1 041 472,36 3 019,09 1 041 472,36 3 019,09 3 019,09 1 044 491,45 

943 378,68 943 378,68 3 677,25 943 378,68 3 677,25 3 677,25 947 055,93 

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce

371 374,16 371 374,16 1 438,20 371 374,16 1 438,20 1 438,20 372 812,36 

121 776,48 121 776,48 121 776,48 121 776,48 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 162 368,64 162 368,64 162 368,64 162 368,64 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

250 318,32 250 318,32 250 318,32 250 318,32 

351 798,72 351 798,72 351 798,72 351 798,72 

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 115 011,12 115 011,12 115 011,12 115 011,12 

36 583,92 36 583,92 36 583,92 36 583,92 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 44 713,68 44 713,68 44 713,68 44 713,68 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 38 616,36 38 616,36 38 616,36 38 616,36 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

58 370,88 58 370,88 58 370,88 58 370,88 

Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne „Lokomotywa” w 
Alojzowie 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4351



22 801 80150 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 801 80150 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80150 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80153

26 801 80153

27 801 80153

28 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80153

29 801 80153

30 Dotacja na dowożenie uczniów niepełnosprawnych 801 80113 0,00 0,00 0,00 

31 926 92605 0,00 0,00 0,00 

Razem:

* Zmiana klasyfikacji dotacji celowej dla GOK Werbkowice z wydatków majątkowych na wydatki bieżące.

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 40 415,16 40 415,16 40 415,16 40 415,16 

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 27 256,68 27 256,68 27 256,68 27 256,68 

26 316,96 26 316,96 26 316,96 26 316,96 

3 029,40 3 029,40 3 029,40 3 029,40 3 029,40 3 029,40 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 6 274,62 6 274,62 6 274,62 6 274,62 6 274,62 6 274,62 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

8 457,57 8 457,57 8 457,57 8 457,57 8 457,57 8 457,57 

8 587,26 8 587,26 8 587,26 8 587,26 8 587,26 8 587,26 

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 6 152,85 6 152,85 6 152,85 6 152,85 6 152,85 6 152,85 

172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej 
-zadania zlecone do realizacji w trybie ustawy z dnia 
24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie

185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 

253 944,00 5 731 800,96 415 455,71 263 530,00 678 985,71 6 664 730,67 9 509,74 253 944,00 5 731 800,96 438 495,45 250 000,00 688 495,45 6 674 240,41

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4351



Uchwała Nr XXXIII/193/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 14 października 2021 roku Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 401 000,00 0,00 401 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 401 000,00 0,00 401 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 0,00 401 000,00

401 000,00 0,00 401 000,00

600 Transport i łączność 3 323 327,57 0,00 3 323 327,57

60016 Drogi publiczne gminne 2 664 327,57 0,00 2 664 327,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 664 327,57 0,00 2 664 327,57

Budowa drogi gminnej Nr 11/307 L w m. Zagajnik dł. 2 km. * 20 673,57 0,00 20 673,57

43 000,00 0,00 43 000,00

Budowa drogi nr 111278L w m. Podhorce - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111244L w m. Dobromierzyce * 1 352 572,00 0,00 1 352 572,00

1 111 082,00 0,00 1 111 082,00

92 000,00 0,00 92 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 659 000,00 0,00 659 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 000,00 0,00 659 000,00

Budowa dróg wewnętrznych ul. Słoneczna i Ks. Klingera * 659 000,00 0,00 659 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup urządzenia GPS 15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 265 000,00 0,00 265 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 265 000,00 0,00 265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice *

Budowa drogi gminnej Nr 111309 L w miejscowości Turkowice długości 
1783 m *

Przebudowa i budowa odcinka drogi gmninnej Nr 111273L oraz budowa 
kanalizacji deszczowej w ul. Kościuszki i ul. Staszica w m. Werbkowice *
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 111264L długości ok. 3750 m (droga 
Wronowice-Sahryń) *
Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Wojska Polskiego (FS 
Werbkowice) *

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4351



120 000,00 0,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00

145 000,00 0,00 145 000,00

801 Oświata i wychowanie 995 467,00 0,00 995 467,00

80195 Pozostała działalność 995 467,00 0,00 995 467,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 467,00 0,00 995 467,00

995 467,00 0,00 995 467,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup czyszczarki do ulic 20 000,00 0,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup samojezdnej kosiarki do utrzymania zieleni (FS Konopne) 10 000,00 0,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 875,00 0,00 719 875,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice - Etap II * 719 875,00 0,00 719 875,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 125,00 0,00 430 125,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice - Etap II * 430 125,00 0,00 430 125,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 470,00 - 285 970,00 70 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 316 470,00 - 286 470,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 470,00 - 286 470,00 30 000,00

Modernizacja dachu na GOK Werbkowice 286 470,00 - 286 470,00 0,00

Modernizacja świetlicy w Honiatyczkach - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 40 000,00 500,00 40 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 500,00 40 500,00

Budowa wiaty przy świetlicy (FS Terebiniec) 14 000,00 500,00 14 500,00

Poprawa stanu infrastruktury kulturalnej w Werbkowicach * 10 000,00 0,00 10 000,00

Opracowanie wielobranzowej dokumentacji przebudowy budynku Urzędu 
Gminy Werbkowice

Dostawa i wdrożenie systemu finansowo-księgowego na potrzeby Urzędu 
Gminy Werbkowice

Przebudowa obiektów Szkoły podstawowej w Werbkowicach ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 *

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4351



Wykonanie altany przy świetlicy (FS Malice) 16 000,00 0,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 173 000,00 0,00 173 000,00

92601 Obiekty sportowe 173 000,00 0,00 173 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Werbkowice * 31 000,00 0,00 31 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 200,00 0,00 90 200,00

Budowa infrastruktury rekreacyjnej w Werbkowicach * 90 200,00 0,00 90 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 800,00 0,00 51 800,00

Budowa infrastruktury rekreacyjnej w Werbkowicach * 51 800,00 0,00 51 800,00

Razem 6 709 264,57 - 285 970,00 6 423 294,57

* przedsięwzięcie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4351



  Uchwała Nr XXXIII/193/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 14 października 2021 roku Załącznik Nr 5

 FUNDUSZ SOŁECKI W 2021 ROKU

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota
Dział Rozdział

1 2 3 4 5 8
1. Adelina

1.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia

1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 200,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 200,00
Zakup oleju napędowego 200,00

1.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy
Imprezy kulturalno-oświatowe 600,00
Remont świetlicy

2. Alojzów
2.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Doposażenie świetlicy w niezbędny sprzęt
Zakup i zamontowanie parapetów zewnętrznych w świetlicy
Zakup krzeseł
Dokończenie elewacji świetlicy

3. Dobromierzyce
3.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa
Równiarka 

3.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 185,79
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 185,79
Utrzymanie zieleni 185,79

3.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 900,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 900,00
Zakup środków czystości, farb na malowanie świetlicy 400,00
Choinka dla dzieci 500,00

4. Gozdów
4.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogi

4.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni przy świetlicy
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015
Zakup 3 lamp ulicznych (montaż) na osiedlu  po byłym POM-ie

4.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie i doposażenie świetlicy
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych
Przegląd stanu technicznego instalacji 500,00
Pozostała działalność 92195
Remont chodnika SP w Gozdowie
Remont placu zabaw przy SP w Gozdowie

5. Honiatycze
5.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Remont dróg wiejskich-zakup kruszywa i rur przepustowych

5.2 Bezpieczeństwo publ. i ochrona p.poż. 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Zakup umundurowania i wyposażenia dla jednostki OSP

5.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 582,22
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 582,22
Utrzymanie zieleni 582,22

5.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 500,00

12 348,09

5 000,00

5 000,00
5 000,00

7 148,09
7 148,09
2 548,09

4 000,00
22 150,18
5 000,00
5 000,00
5 000,00

17 150,18
17 150,18
1 350,18
1 300,00
4 500,00
10 000,00
18 585,79
17 500,00
17 500,00
15 500,00
2 000,00

38 274,84
23 274,84
23 274,84
23 274,84
3 000,00
1 000,00
1 000,00
2 000,00
2 000,00

12 000,00
4 000,00
1 500,00
2 000,00

8 000,00
3 000,00
5 000,00

16 082,22
14 000,00
14 000,00
14 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4351



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 500,00

500,00

6.

6.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016 947,10
Zakup kruszywa 947,10
Drogi wewnętrzne 60017
Zakup kruszywa na remont dróg 
Rozwiezienie i wyrównanie  kruszywa 

6.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

7. Honiatyczki
7.1 Transport i łączność 600

Drogi gminne 60016
Zakup kruszywa

7.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlicy 

8. Hostynne
8.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na drogi (gruz kruszony, płyty jumbo)
Kamień pod świetlicę na parking i rynna ściekowa
Usługi równarką

8.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

Utrzymanie zieleni (zakup paliwa, żyłki, oleju, oraz części do kosy)

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015
Zakup 3 lamp ulicznych 
Zakup monitoringu+2 lampy z czujnikiem ruchu

9.

9.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia i równiarka

9.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015
Oświetlenie 

9.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Środki czystości 290,25
Zakup drzwi wewnętrznych podwójnych
Zakup stołu do pink-ponga, paletki 995,97
Zakup kuchenki elektrycznej z piekarnikiem 849,00
Remont świetlicy
Pozostała działalność 92195
wyposażenie budynku komunalnego w Hostynnem Kolonii

10. Konopne
10.1 Transport i łączność 600

Drogi gminne 60016
Zakup kamienia na drogi gminne

10.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Zakup samojezdnej kosiarki do utrzymania zieleni

11. Kotorów
11.1 Transport i łączność 600

Drogi gminne 60016
Wykonanie remontu drogi gminnej nr 111321L w m. Kotorów

12. Łysa Góra
12.1 Transport i łączność 600

Drogi gminne 60016
Zakup kamienia

12.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 100,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 100,00

Zakup wyposażenia do remizo- świetlicy -sprzęt audio, instrumenty 
muzyczne

Honiatycze 
Kolonia 13 621,09

8 621,09

7 673,99
6 673,99
1 000,00
5 000,00
5 000,00

Zakup materiałów na wyposażenie i remont Wiejskiego Domu 
Kultury

5 000,00

18 034,15
8 000,00
8 000,00
8 000,00

10 034,15
10 034,15
10 034,15
20 283,12
11 783,12
11 783,12
6 000,00
4 000,00
1 783,12
8 500,00
4 000,00

1 000,00

Zakup ziemi pod podsypanie ogrodzenia, zakup trawy oraz 
krzewów 3 000,00

4 500,00
3 000,00
1 500,00

Hostynne 
Kolonia

25 290,25

12 773,55
12 773,55
12 773,55
4 000,00
4 000,00
4 000,00
8 516,70
7 516,70

1 960,01

3 421,47
1 000,00
1 000,00

15 063,82
5 063,82
5 063,82
5 063,82

10 000,00
10 000,00
10 000,00
18 034,15
18 034,15
18 034,15
18 034,15
15 573,02
2 500,00
2 500,00
2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4351



Zakup paliwa do kosy 100,00
12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakupy  drzwi do świetlicy- wejściowe i awaryjne
Spotkanie integracyjne
Pozostała działalność 92195
Zakup materiałów na wykonanie stołów i ławek do wiaty
Wykonanie stołów i ławek – usługa

13. Malice
13.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 610,72

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 610,72
Utrzymanie zieleni przy świetlicy 610,72

13.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Organizacja spotkań kulturalno-oświatowych
Przegląd techniczny instalacji w świetlicy
Remont szamba przy świetlicy
Pozostała działalność 92195

14. Peresołowice
14.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Remont drogi

15. Podhorce
15.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Równiarka na drogi
Dokumentacja na drogę w Podhorcach (Kolonia)

15.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 965,91
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 965,91
Utrzymanie zieleni 965,91

15.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Imprezy kulturalno-oświatowe
Przegląd stanu technicznego instalacji CO 500,00
Pozostała działalność 92195
Odwodnienie wkoło świetlicy

16. Sahryń
16.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogi gminne
Rozsunięcie kamienia na drogach gminnych 500,00
Utrzymanie poboczy przy drodze gminnej 200,00

16.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni przy świetlicy 600,00
Zakup kosiarki samojezdnej
Części zamienne do kosiarki samojezdnej

16.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlico-remizy 

17. Sahryń Kolonia
17.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa do remontu dróg
Wykopanie rowu przy drodze gminnej
Koszenie poboczy i rozsunięcie kruszywa 700,00
Drogi publiczne gminne 60016
Remont drogi gminnej

18. Strzyżowiec
18.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni 500,00
Zakup kosiarki samojezdnej

18.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 793,19
Zakup środków czystości 200,00

12 973,02
8 973,02
7 000,00
1 973,02
4 000,00
2 500,00
1 500,00

21 810,72

21 200,00
5 200,00
1 200,00
1 000,00
3 000,00

16 000,00
Wykonanie-budowa altany przy świetlicy. Zakup wszelkich 
materiałów do wykonania altany. 16 000,00

18 076,59
18 076,59
18 076,59
18 076,59
24 865,91
14 500,00
14 500,00
4 500,00
10 000,00

9 400,00
1 500,00
1 000,00

7 900,00
7 900,00

24 611,31
10 700,00
10 700,00
10 000,00

7 411,31
7 411,31

5 611,31
1 200,00
6 500,00
6 500,00
5 000,00

Utrzymanie budynku świetlicy /przeglądy i remont instalacji 
elektrycznej ,przewodów wentylacyjnych

1 500,00

17 270,35
17 270,35
9 270,35
6 570,35
2 000,00

8 000,00
8 000,00

10 693,19
8 199,00
8 199,00

7 699,00
2 494,19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4351



Spotkania kulturalno-oświatowe 593,19
Pozostała działalność 92195
Zakup toalety do miejsca rekreacji 900,00

801,00

19. Terebiniec
19.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Wytyczenie drogi ul. Piękna przez geodetę

19.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Imprezy kulturalno-oświatowe-integracyjne
Pozostała działalność 92195
Budowa wiaty przy świetlicy
Projekt pod plac zabaw przy świetlicy 0,00

20. Terebiń
20.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na remont dróg w miejscowości Terebiń

20.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 474,81
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 474,81
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 474,81

20.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie świetlicy 500,00
Imprezy integracyjne 
Pozostała działalność 92195
Zakup materiałów na budowę altanki

21. Terebiń Kolonia
21.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Remonty dróg kruszywem

21.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Imprezy integracyjne 

22. Terebiń Zady
22.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Oświetlenie ulic i placów 90015
Zakup lamp oświetleniowych
Opłata za energię lamp oświetleniowych

22.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Spotkanie kulturalno-oświatowe

23. Turkowice
23.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia
Równanie dróg

23.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Mikołajki
24. Werbkowice
24.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa do naprawy ulic w Werbkowicach
Drogi publiczne gminne 60016
Wykonanie dokumentacji na ul. Wojska Polskiego

24.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Doposażenie OSP w Werbkowicach

24.3 Kultura Fizyczna 926
Obiekty sportowe 92601

25. Wilków
25.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

1 701,00

Zakup materiałów do remontu, bieżącego wyposażenia miejsca 
rekreacji

22 192,62
6 000,00
6 000,00
6 000,00

16 192,62
1 692,62
1 692,62

14 500,00
14 500,00

23 974,81
18 500,00
18 500,00
18 500,00

5 000,00
3 000,00

Przedsięwzięcie wspólne z Terebiń 
Kol

Przedsięwzięcie wspólne z Terebiń 
Kol 2 500,00

2 000,00
2 000,00

13 408,92
12 408,92
12 408,92
12 408,92
1 000,00
1 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Terebiń 1 000,00

16 336,82
15 336,82
15 336,82
14 336,82
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

27 242,18
24 242,18
24 242,18
22 242,18
2 000,00
3 000,00
3 000,00

Utrzymanie potrzeb związanych ze świetlicą (przeglądy 
konserwatorskie, zakup paliwa)

1 000,00

2 000,00
42 433,30
17 433,30
7 433,30
7 433,30

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
15 000,00

Wykonanie zadaszenia przy szatni, zakup wózka do malowania 
linii, zakup zraszaczy dla Klubu sportowego „Kryształ” 15 000,00

14 639,49
5 750,00
5 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4351



Tłuczeń na drogi gminne
25.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 350,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 350,00
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 350,00

25.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Środki czystości 289,49
Wyposażenie świetlicy 700,00
Cyklinowanie i lakierowanie podłogi w świetlicy wiejskiej
Imprezy kulturalno-oświatowe 500,00

26. Wilków kol
26.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa
Usługa rozsunięcia kruszywa 700,00

26.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 200,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 200,00
Utrzymanie zieleni 200,00

26.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 300,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 300,00
Bieżące utrzymanie świetlicy 100,00
Przegląd komina 200,00

26.4 Kultura fizyczna 926 200,00
Obiekty sportowe 92601 200,00
Koszenie boiska – usługa SKR 200,00

27. Wronowice
27.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa
Utrzymanie poboczy 

27.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 0,00
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 0,00

27.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00
Zakup środków czystości 0,00
Impreza kulturalno-oświatowa 0,00

28. Zagajnik
28.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Kruszywo
Drogi publiczne gminne 60016 800,00
Równanie drogi równiarką 400,00
Utrzymanie poboczy przy drodze gminnej 400,00

O G Ó Ł E M

5 750,00

8 539,49
8 539,49

7 050,00

15 275,99
14 575,99
14 575,99
13 875,99

17 524,95
17 524,95
17 524,95
15 163,44
2 361,51

10 226,43
10 226,43
9 426,43
9 426,43

553 924,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4351


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	doc1
	Page2
	Arkusz1
	doc1
	Arkusz2

		2021-10-28T12:19:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




